Beschlussübersicht

(Beschlussvorlage mit den bisherigen Beratungsergebnissen)

Beschlussvorlage Gemeinde Bad Kleinen			Vorlage-Nr: Status: Aktenzeichen:	VO/GV08/2009-386 öffentlich		
Federführend:			Datum:	07.08.2009		
Amt für Zentrale Dienste			Einreicher:	Bürgermeister		
Wahl des 1. Stellvertreters des Vorsitzenden						
Beratungsfolge:						
Beratung Ö / N	Datum	Gremium				
Ö	01.09.2009	Finanzausschuss Bad Klein	en			

Beschlussvorschlag:

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	

Beschlüsse:

01.09.2009 Finanzausschuss Bad Kleinen

Es wird beschlossen die Wahl der Stellvertreter auf die nächste Sitzung zu verschieben, da nicht alle Mitglieder des Ausschusses anwesend sind und durch die Fraktion Linke ein weiteres Mitglied nach benannt wird.

VO/GV08/2009-386 Seite: 1/2

Finanzausschuss Bad Kleinen

22.10.2009

Ausdruck vom: 12.10.2009 Seite: 2/2